KẾT QUẢ LỰA CHỌN: 

1. Tên tài sản: 20 lô đất thuộc dự án Mặt bằng quy hoạch khu dân cư thôn Gia 

Hòa, xã Hoằng Thắng, huyện Hoằng Hóa (Nay là xã Hoằng Châu, tỉnh Thanh Hóa) 

(MBQH số 17/MBQH-UBND ngày 25/5/2020) - Đợt 2.  

2. Tổng giá trị khởi điểm: 18.358.800.000 đồng (Bằng chữ: Mười tám tỷ, ba trăm 

năm mươi tám triệu, tám trăm nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 

- Công ty đấu giá hợp danh Số 5 Quốc Gia  

- Địa chỉ: số 193 Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, thành phố Hà Nội. 

- Tổng số điểm: 94,0 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo